©
 O
Ü
 E
hi
tu
st
ea

ET-3  0203-0972
4(4)
TEHNILISED ANDMED
Nöörisüsteem
Pikkus
m
Läbimõõt
mm
Kaal
kg
Välimine
anod/valge
Sisemine
anod/valge
Art nr
31006-10/50 31006-10L/50L 6 60/75 15,5
31007-10/50 31007-10L/50L 7  60/75 17,2
31008-10/50 31008-10L/50L 8 60/75 19,5
31010-10/50 31010-10L/50L 10 60/75/I02 29,3
31012-10/50 31012-10L/50L 12 60/75/I02 33,9
SAPA alumiiniumIST lipumastid
PÄIKESEKAITSEsüsteem SFB 4550
Sapa päikesekaitsesüsteemis on 4 lamelli­
tüüpi